
 

Bekanntmachung 
 

(Art. 52 Abs. 1 GO) 
 
Am Dienstag, den 07.05.2024 um 19.00 Uhr findet im 
 

Rathaus Anger 
 

eine öffentliche Sitzung 
des Gemeinderates Anger 

 

statt. 
 

Tagesordnung 
 
Öffentlicher Teil 
 
01. 
02. 
 
03. 
 
 
04. 

Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 02.04.2024, öffentlicher Teil 
Bauantrag/Tektur für den Anbau einer Außentreppe und die Nutzung des Flachdaches als Dach-
terrasse auf dem Grundstück FlNr. 626/2, Gemarkung Högl, Salzstraße 10 
Bauleitplanungen Markt Teisendorf; Beteiligung zur 
a) Neufassung des Bebauungsplanes „Ufering Mitte“ und 
b) Neuaufstellung des Bebauungsplanes „Oberteisendorf Südost I“ 
Verschiedenes, Anfragen 

 
 
Nichtöffentlicher Teil 
 
 
 
Anger, 30.04.2024 
Markus Winkler 
1. Bürgermeister 


